2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2024                                                                                      № 45

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования Пригородное Плавского района от 24.05.2024    № 41 «Об открытии купального сезона на пляже в  с.Красное (пруд) в летний период 2024 года».
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Пригородное Плавского района от 23.05.2024 № 40 «Об организации и проведении мероприятий по подготовке зоны отдыха на пруду с.Красное на территории муниципального образования Пригородное Плавского района в 2024 году », Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 47 Устава муниципального образования Пригородное Плавского района, Администрация муниципального образования Пригородное Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Пригородное Плавского района от 24.05.2024  № 41 «Об открытии купального сезона на пляже в с. Красное (пруд) в летний период 2024 года» (далее постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:               «1. Открыть купальный сезон на территории муниципального образования Пригородное Плавского района в с. Красное (пруд) с 10 июня 2024 года по  31 августа 2024 года».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:               «3. Установить время работы пляжа, находящегося в с. Красное, с 11.00 час до 19.00 час».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации муниципального образования Пригородное Плавского района «Пригородный вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Пригородное Плавского района                                              Т.С. Ларюшина
Исп.: Комарова М.В.

Тел.: 2-13-03